Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Comissão Permanente de Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do deferimento ou não da isenção da taxa de inscrição de candidatos ao concurso público regido

pelo Edital Nº 046/UFFS/2017, conforme relacionados a seguir:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Chapecó-SC, 07 de fevereiro de 2017

Comissão Permanente de Concurso